	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о занятости выпускников XI классов, освоивших программы среднего общего образования, в  2015 году

	№ ОУ
	Всего выпускников XI классов
	из них продолжили обучение
	Призваны в армию
	Трудоустроены

	
	
	всего
	в высших учебных заведениях
	в образовательных учреждениях СПО
	в иных формах (курсы, самообразование)
	
	

	 516
	 23
	 21
	 12
	 9
	 0
	 2
	0 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о занятости обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, 
в 2015 году

	№ ОУ
	Всего выпускников IX классов
	из них продолжают получение общего образования
	Призваны в армию
	Трудоустроились или планируют трудоустроиться
	Имеют риск быть незанятыми

	
	
	всего
	в X классе  ОУ
	в центре образования
	в ОУ СПО
	в иных формах (курсы, самообразование)
	
	
	

	 516
	 42
	 42
	23 
	 0
	 19
	 0
	 0
	0 
	 0


